[image: image1]
豫工建协〔2018〕17号

关于印发2017-2018年度“河南省工程建设
优质工程奖”获奖工程的通知

各有关单位：

    2017-2018年度“河南省工程建设优质工程奖”的评选工作，按照《河南省工程建设优质工程奖评选办法》（二〇一六年修改版）的要求，经初审、专家组现场核查、河南省工程建设优质工程奖评审委员会评议审定和网络媒体公示等程序，焦作万达广场项目等59项工程评为2017-2018年度河南省工程建设优质工程。现将获奖工程名单予以印发，公告表彰。
希望各获奖单位再接再厉，总结经验,创建更多的精品工程。各工程建设企业要以获奖单位为榜样，牢固树立全员创优意识，实施过程创优管理，用心打造更多的精品工程,发挥优质工程项目在我省经济建设中的积极作用。

附件：

2017-2018年度河南省工程建设优质工程奖名单

2018年7月3日
抄报：省政府重点项目建设办公室

抄送：省直有关单位、各省辖市人民政府重点项目建设办公

      室

附件：

2017-2018年度河南省工程建设优质工程奖名单

(排名不分先后)

1、焦作万达广场项目
申  报  单  位：中国建筑第二工程局有限公司
建  设  单  位：焦作万达广场投资有限公司

勘  察  单  位：河南省有色工程勘察有限公司

设  计  单  位：北京国科天创建筑设计院有限责任公司

监  理  单  位：中咨工程建设监理公司

施工总承包单位：中国建筑第二工程局有限公司
2、龙子湖创意园孵化器大楼建设项目
申  报  单  位：中国建筑第八工程局有限公司
建  设  单  位：河南创意岛实业股份有限公司

勘  察  单  位：核工业第五研究设计院

设  计  单  位：华东建筑设计研究院有限公司

监  理  单  位：河南海华工程建设监理公司
施工总承包单位：中国建筑第八工程局有限公司

3、新乡市中心医院门急诊儿科综合楼项目
申  报  单  位：河南五建建设集团有限公司
建  设  单  位：新乡市中心医院

勘  察  单  位：河南省地矿建设工程（集团）有限公司

设  计  单  位：中国中元国际工程有限公司

监  理  单  位：中建卓越建设管理有限公司

施工总承包单位：河南五建建设集团有限公司

4、国家质检中心郑州综合检测基地综合大楼及地下车库工程

申  报  单  位：河南六建建筑集团有限公司

建  设  单  位：河南省质量技术监督局

勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司、

设  计  单  位：机械工业第六设计研究院有限公司

监  理  单  位：郑州中兴工程监理有限公司

施工总承包单位：河南六建建筑集团有限公司

5、周口市市民服务中心工程
申  报  单  位：中国建筑第七工程局有限公司
建  设  单  位：周口市行政服务中心

勘  察  单  位：河南工程水文地质勘察院有限公司

设  计  单  位：河南五象建筑设计有限公司

监  理  单  位：河南卓越工程管理有限公司

施工总承包单位：中国建筑第七工程局有限公司
6、郑州市107辅道快速化工程PPP项目1-5标桥梁工程
申  报  单  位：中电建路桥集团有限公司
建  设  单  位：郑州城建集团投资有限公司

中电建（郑州）城建投资管理有限公司

勘  察  单  位：浙江省交通规划设计研究院

                中化地质郑州岩土工程有限公司

中铁第四勘察设计院集团有限公司

化工部福州地质工程勘察院

河南省建筑设计研究院有限公司

设  计  单  位：同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司

                郑州市市政工程勘测设计研究院

中铁第四勘察设计院集团有限公司

上海林同炎李国豪土建工程咨询有限公司

河南省城乡规划设计研究总院有限公司

监  理  单  位：河南万安工程咨询有限公司

河南正兴工程管理有限公司

河南方大建设工程管理股份有限公司

河南建达工程咨询有限公司

郑州广源建设监理咨询有限公司

施工总承包单位：中电建路桥集团有限公司

参  建  单  位：中国水利水电第三工程局有限公司

                中国水利水电第五工程局有限公司

                中国水利水电第十一工程局有限公司

7、河南农业大学公共教学楼与文科系组团—公共教学楼项目
申  报  单  位：河南六建建筑集团有限公司

建  设  单  位：河南农业大学

勘  察  单  位：河南省地矿建设工程（集团）有限公司

设  计  单  位：同济大学建筑设计研究院（集团）有限公司

监  理  单  位：河南建达工程咨询有限公司

施工总承包单位：河南六建建筑集团有限公司
8、郑州铁路职业技术学院新校区二期食堂一工程
申  报  单  位：河南六建建筑集团有限公司

建  设  单  位：郑州铁路职业技术学院

勘  察  单  位：河南省有色工程勘察有限公司

设  计  单  位：机械工业第六设计研究院有限公司

监  理  单  位：河南沪建工程监理有限公司

施工总承包单位：河南六建建筑集团有限公司
9、国家质检中心郑州综合检测基地建设项目E-3实验楼工程
申  报  单  位：河南六建建筑集团有限公司

建  设  单  位：河南省质量技术监督局

勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

设  计  单  位：机械工业第六设计研究院有限公司

监  理  单  位：郑州中兴工程监理有限公司

施工总承包单位：河南六建建筑集团有限公司
10、郑州市刘湾水厂工程施工第三标段
申  报  单  位：河南五建建设集团有限公司

建  设  单  位：郑州自来水投资控股有限公司

勘  察  单  位：河南省郑州地质工程勘察院

设  计  单  位：上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

监  理  单  位：郑州中兴工程监理有限公司

施工总承包单位：河南五建建设集团有限公司

参  建  单  位：河南省安装集团有限责任公司
11、郑州市马头岗污水处理厂二期工程A、B、C标段
申  报  单  位：河南五建建设集团有限公司

建  设  单  位：郑州市污水净化有限公司

勘  察  单  位：河南工程水文地质勘察院有限公司

设  计  单  位：天津市市政工程设计研究院

监  理  单  位：湖北中南市政工程监理有限公司

施工总承包单位：河南五建建设集团有限公司
12、河南中医学院学生综合实训中心工程
申  报  单  位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司

建  设  单  位：河南中医药大学

勘  察  单  位：河南卓越建设工程有限公司

设  计  单  位：机械工业第六设计研究院有限公司

监  理  单  位：河南建达工程咨询有限公司

施工总承包单位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司

参  建  单  位：河南省第二建设集团有限公司

              河南省第一建设集团第七建筑工程有限公司

13、七一八国际商港项目
申  报  单  位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司

建  设  单  位：河南天道资产管理有限公司

勘  察  单  位：河南省有色工程勘察有限公司

设  计  单  位：河南徐辉建筑工程设计有限公司

监  理  单  位：河南省万安工程建设监理有限公司

施工总承包单位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司

14、郑州旅游职业学院新校区（郑州市职业教育园区）图书信息行政中心
申  报  单  位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司
建  设  单  位：郑州旅游职业学院

勘  察  单  位：河南工程水文地质勘察院有限公司

设  计  单  位：机械工业第六设计研究院有限公司

监  理  单  位：河南诚信工程管理有限公司

施工总承包单位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司
15、润翔京沙广场项目
申  报  单  位：泰宏建设发展有限公司
建  设  单  位：河南合一置业有限公司

勘  察  单  位：河南省有色工程勘察有限公司

设  计  单  位：匠人规划建筑设计股份有限公司

监  理  单  位：河南建达工程咨询有限公司

施工总承包单位：泰宏建设发展有限公司
16、郑州铁路职业技术学院轨道实训楼项目
申  报  单  位：郑州市第一建筑工程集团有限公司
建  设  单  位：郑州铁院职业技术学院

勘  察  单  位：河南省有色工程勘察有限公司

设  计  单  位：中铁工程设计咨询集团有限公司

监  理  单  位：河南方大建设工程管理股份有限公司

施工总承包单位：郑州市第一建筑工程集团有限公司
17、郑州市中医院病房综合楼及连廊项目
申  报  单  位：郑州一建集团工程建设有限公司

建  设  单  位：郑州市中医院

勘  察  单  位：河南省有色工程勘察有限公司

设  计  单  位：机械工业第六设计研究院有限公司

监  理  单  位：郑州基业工程监理有限公司
施工总承包单位：郑州一建集团工程建设有限公司

18、国家郑州经济技术开发区滨河国际新城潮晟路跨潮河桥工程
申  报  单  位：中国建筑第七工程局有限公司
建  设  单  位：中建（郑州）城市开发建设有限公司

勘  察  单  位：河南地矿集团工程物探有限公司

设  计  单  位：中国市政工程西北设计研究院有限公司

监  理  单  位：河南省华兴建设监理有限公司
施工总承包单位：中国建筑第七工程局有限公司

19、郑州市马头岗污水处理厂二期工程深度处理及附属工程、二标段工程
申  报  单  位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司
建  设  单  位：郑州市污水净化有限公司

勘  察  单  位：河南工程水文地质勘察院有限公司

设  计  单  位：天津市市政工程设计研究院

监  理  单  位：湖北中南市政工程监理有限公司
施工总承包单位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司

参  建  单  位：五矿二十三冶建设集团有限公司

20、中部区域物流网络枢纽项目
申  报  单  位：中国建筑第七工程局有限公司
建  设  单  位：中外运（郑州）空港物流有限公司

勘  察  单  位：河南省地质工程勘察院

设  计  单  位：河南省城乡建筑设计院有限公司

监  理  单  位：河南正博建设监理有限公司
施工总承包单位：中国建筑第七工程局有限公司

21、中牟县雁月湖水系治理工程
申  报  单  位：中国水利水电第十一工程局有限公司
建  设  单  位：中牟县都市区现代水城工程建设管理局

勘  察  单  位：河南省水利勘测设计研究有限公司

设  计  单  位：河南省水利勘测设计研究有限公司

监  理  单  位：河南省育兴建设工程管理有限公司

                河南宏翔建设工程管理有限公司
施工总承包单位：中国水利水电第十一工程局有限公司

22、南水北调中线一期工程总干渠沙河南~黄河南段（委托建管项目）宝丰郏县段第一施工标段
申  报  单  位：中国水利水电第十一工程局有限公司
建  设  单  位：河南省南水北调中线工程建设管理局

勘  察  单  位：河南省水利勘测有限公司

设  计  单  位：河南省水利勘测设计研究有限公司

监  理  单  位：广东顺水工程建设监理有限公司
施工总承包单位：中国水利水电第十一工程局有限公司

23、新乡市棉麻公司仓储物流配送中心工程
申  报  单  位：河南省第二建设集团有限公司
建  设  单  位：新乡市棉麻公司

勘  察  单  位：河南省水文地质工程地质勘察院有限公司

设  计  单  位：中外建工程设计与顾问有限公司

监  理  单  位：河南诚信工程管理有限公司
施工总承包单位：河南省第二建设集团有限公司

24、河南机电高等专科学校新校区续建工程图书馆项目
申  报  单  位：湖南雄新建筑有限公司
建  设  单  位：河南工学院

勘  察  单  位：河南地矿集团中昊建设工程有限公司

设  计  单  位：机械工业第六设计研究院有限公司

监  理  单  位：河南华泽工程管理有限公司
施工总承包单位：湖南雄新建筑有限公司

25、郑州大学建筑科技研究中心项目
申  报  单  位：河南七建工程集团有限公司
建  设  单  位：郑州大学科技园创意产业有限责任公司

勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

设  计  单  位：郑州大学综合设计研究院有限公司

监  理  单  位：河南建达工程咨询有限公司
施工总承包单位：河南七建工程集团有限公司

26、关键材料技术自主化能力建设项目(B2、B6车间)
申  报  单  位：河南三建建设集团有限公司
建  设  单  位：中国船舶重工集团公司第七二五研究所

勘  察  单  位：机械工业第四设计研究院有限公司

设  计  单  位：中机十院国际工程有限公司

监  理  单  位：河南天兴工程建设监理有限公司

施工总承包单位：河南三建建设集团有限公司

参  建  单  位：洛阳汇成钢结构有限公司
27、洛阳龙源商务大厦
申  报  单  位：河南三建建设集团有限公司
建  设  单  位：洛阳龙源水务建设开发有限公司

勘  察  单  位：机械工业第四设计研究院有限公司

设  计  单  位：机械工业第四设计研究院有限公司

监  理  单  位：中汽智达（洛阳）建设监理有限公司

施工总承包单位：河南三建建设集团有限公司
28、河南周口西500千伏变电站工程
申  报  单  位：河南送变电建设有限公司

建  设  单  位：河南省电力公司建设管理中心

勘  察  单  位：河南省电力勘测设计院

设  计  单  位：河南省电力勘测设计院

监  理  单  位：河南立新监理咨询有限公司

施工总承包单位：河南送变电建设有限公司

参  建  单  位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司
29、内乡县人民医院综合病房楼项目
申  报  单  位：河南天工建设集团有限公司

建  设  单  位：内乡县人民医院

勘  察  单  位：内乡县鑫达工程勘察有限公司

设  计  单  位：南阳市建筑设计研究院

监  理  单  位：河南省豫咨工程管理有限公司

施工总承包单位：河南天工建设集团有限公司

30、郑州新郑国际机场许昌城市候机楼及民航大酒店工程
申  报  单  位：河南五建建设集团有限公司

建  设  单  位：河南省机场集团有限公司

勘  察  单  位：河南省有色工程勘察有限公司

设  计  单  位：机械工业第六设计研究院有限公司

监  理  单  位：中建卓越建设管理有限公司

施工总承包单位：河南五建建设集团有限公司
31、南水北调中线一期工程总干渠沙河南～黄河南（委托建管项目）禹州长葛段第六施工标段工程
申  报  单  位：中国水利水电第三工程局有限公司

建  设  单  位：河南省南水北调中线工程建设管理局

勘  察  单  位：河南省水利勘测有限公司

设  计  单  位：河南省水利勘测设计研究有限公司

监  理  单  位：江河水利水电咨询中心

施工总承包单位：中国水利水电第三工程局有限公司

32、南水北调中线一期工程总干渠陶岔～沙河南（委托建管项目）方城段第三施工标段工程
申  报  单  位：中国水利水电第三工程局有限公司

建  设  单  位：河南省南水北调中线工程建设管理局

勘  察  单  位：长江勘测规划设计研究有限责任公司

设  计  单  位：长江勘测规划设计研究有限责任公司

监  理  单  位：中水淮河设计研究有限公司

                河南天地工程咨询有限公司联合体

施工总承包单位：中国水利水电第三工程局有限公司

33、盐城港滨海港区中电投煤炭码头一期工程（SG-05标段）
申  报  单  位：河南省第二建设集团有限公司

建  设  单  位：国家电投江苏滨海港航有限公司

勘  察  单  位：中交第一航务工程勘察设计院有限公司

设  计  单  位：中交第一航务工程勘察设计院有限公司

监  理  单  位：天津中北港湾工程建设监理有限公司

施工总承包单位：河南省第二建设集团有限公司

34、荆门漳河通用机场改扩建配套工程（一期）
申  报  单  位：中建二局第二建筑工程有限公司

建  设  单  位：中航荆门爱飞客发展有限责任公司

勘  察  单  位：湖北中南勘察基础工程有限公司

设  计  单  位：中国民航工程咨询公司

监  理  单  位：广东巨正建设项目管理有限公司

施工总承包单位：中建二局第二建筑工程有限公司

35、大冶湖生态核心区两纵一横（圣明路南延、庆洪路南延、滨湖大道）道路及排水项目
申  报  单  位：中国建筑第七工程局有限公司

建  设  单  位：黄石市众邦城市住房投资有限公司

勘  察  单  位：中国华西工程设计建设有限公司

设  计  单  位：中国华西工程设计建设有限公司

林同棪国际工程咨询（中国）有限公司
监  理  单  位：湖北建盛工程项目管理有限公司

施工总承包单位：中国建筑第七工程局有限公司

36、武汉市四环线吴家山至沌口段什湖高架桥及新天铺互通立交工程
申  报  单  位：中国建筑第七工程局有限公司

建  设  单  位：武汉西四环线高速公路建设管理有限公司

勘  察  单  位：中交第二公路勘察设计研究院有限公司

设  计  单  位：中交第二公路勘察设计研究院有限公司

监  理  单  位：武汉桥梁建筑工程监理有限公司

施工总承包单位：中国建筑第七工程局有限公司

37、合肥创新产业园二期项目J区2#楼工程
申  报  单  位：泰宏建设发展有限公司

建  设  单  位：合肥高新股份有限公司

勘  察  单  位：安徽省城建设计研究总院股份有限公司

设  计  单  位：深圳市建筑设计研究总院有限公司

监  理  单  位：合肥康达工程咨询有限责任公司

施工总承包单位：泰宏建设发展有限公司
38、碧源月湖奕园项目
申  报  单  位：河南省碧源路桥工程有限公司
建  设  单  位：郑州碧源景盛房地产开发有限公司

勘  察  单  位：河南工程水文地质勘察院有限公司

设  计  单  位：河南徐辉建筑工程设计有限公司

监  理  单  位：河南省华夏工程建设监理有限公司

施工总承包单位：河南省碧源路桥工程有限公司

参  建  单  位：郑州市第一建筑工程集团有限公司
39、绿都温莎城堡29#、30#、31#楼及A区地下车库工程
申  报  单  位：河南科兴建设有限公司
建  设  单  位：郑州绿湖置业有限公司

勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

设  计  单  位：河南省纺织建筑设计有限公司

监  理  单  位：河南省建筑科学研究院有限公司

施工总承包单位：河南科兴建设有限公司
40、中国电子科技集团公司第二十七研究所1~4#高层住宅楼Ⅱ标段项目
申  报  单  位：河南六建建筑集团有限公司

建  设  单  位：中国电子科技集团公司第二十七研究所

勘  察  单  位：郑州中核岩土工程有限公司

设  计  单  位：河南省国防工业设计研究院有限公司

监  理  单  位：中建卓越建设管理有限公司

施工总承包单位：河南六建建筑集团有限公司
41、昌建•誉峰项目15#楼工程
申  报  单  位：河南五建建筑工程有限公司

建  设  单  位：郑州昌建地产有限公司

勘  察  单  位：河南省地矿建设工程(集团)有限公司

设  计  单  位：机械工业第六设计研究院有限公司

监  理  单  位：河南海华工程建设监理公司

施工总承包单位：河南五建建筑工程有限公司

42、万科城U59-02地块15#楼工程
申  报  单  位：河南五建建设集团有限公司

建  设  单  位：河南省美景之州地产开发有限公司

勘  察  单  位：黄河勘测规划设计有限公司

设  计  单  位：机械工业第六设计研究院有限公司

监  理  单  位：郑州广源建设监理咨询有限公司

施工总承包单位：河南五建建设集团有限公司
43、海珀兰轩一期13#楼、海珀兰轩二期2#、5#、8#、12#楼工程
申  报  单  位：河南省第一建设集团第七建筑工程有限公司

建  设  单  位：河南老街坊置业有限公司

勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

设  计  单  位：河南徐辉建筑工程设计有限公司

监  理  单  位：河南卓越工程管理有限公司

施工总承包单位：河南省第一建设集团第七建筑工程有限公司

44、迎宾府项目住宅开发区二标段建设工程
申  报  单  位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司
建  设  单  位：河南兰博置业有限公司

勘  察  单  位：河南工程水文地质勘察院有限公司

设  计  单  位：中国核电工程有限公司郑州分公司

监  理  单  位：河南宏业建设管理股份有限公司

施工总承包单位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司
45、泰宏建业国际城9号院（B2-01地块）1#楼工程
申  报  单  位：泰宏建设发展有限公司
建  设  单  位：河南建业泰宏置业有限公司

勘  察  单  位：河南省有色工程勘察有限公司

设  计  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

监  理  单  位：河南省华夏工程建设监理有限公司

施工总承包单位：泰宏建设发展有限公司
46、东润•泰和苑工程
申  报  单  位：中建二局第二建筑工程有限公司
建  设  单  位：河南东润华郡置业有限公司

勘  察  单  位：郑州岩土工程勘察设计院

设  计  单  位：上海联创建筑设计有限公司

监  理  单  位：郑州中兴工程监理有限公司
施工总承包单位：中建二局第二建筑工程有限公司

47、东润玺城A-1地块工程（6#、7#、10#、11#、15#）
申  报  单  位：中建二局第二建筑工程有限公司
建  设  单  位：河南国奕实业有限公司

勘  察  单  位：郑州岩土工程勘察设计院

设  计  单  位：郑州市建筑设计院

监  理  单  位：河南海华工程建设监理公司
施工总承包单位：中建二局第二建筑工程有限公司

48、巩义建业壹号城邦一期工程（1#、2#、3#、5#、6#楼）
申  报  单  位：中国建筑第七工程局有限公司
建  设  单  位：巩义新城置业有限公司

勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

设  计  单  位：郑州大学综合设计研究院有限公司

监  理  单  位：河南华都工程管理有限公司
施工总承包单位：中国建筑第七工程局有限公司

49、新乡建业壹号城邦11#、12#楼工程
申  报  单  位：中国建筑第七工程局有限公司
建  设  单  位：新乡建业金龙置业有限公司

勘  察  单  位：河南省郑州地质工程勘察院

设  计  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

监  理  单  位：河南永安工程管理有限公司
施工总承包单位：中国建筑第七工程局有限公司

50、伟业•中央公园22#楼工程
申  报  单  位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司
建  设  单  位：新乡伟业置地有限公司

勘  察  单  位：河南省地矿建设工程（集团）有限公司

设  计  单  位：河南徐辉建筑工程设计有限公司

监  理  单  位：河南永祥工程管理有限公司
施工总承包单位：河南省第一建筑工程集团有限责任公司

51、瀚海·璞丽项目
申  报  单  位：中建八局第三建设有限公司
建  设  单  位：郑州璞丽置业有限公司

勘  察  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

设  计  单  位：郑州大学综合设计研究院有限公司

监  理  单  位：河南海华工程建设监理公司
施工总承包单位：中建八局第三建设有限公司

52、郑州金水万达中心11#楼及地下室项目
申  报  单  位：中国建筑第八工程局有限公司
建  设  单  位：郑州金水万达投资有限公司

勘  察  单  位：河南省有色工程勘察有限公司

设  计  单  位：中国核电工程有限公司郑州分公司

监  理  单  位：上海建科工程咨询有限公司
施工总承包单位：中国建筑第八工程局有限公司

53、兰乔圣菲4#楼及地下车库工程
申  报  单  位：河南天工建设集团有限公司

建  设  单  位：河南天工建设集团房地产开发有限公司

勘  察  单  位：河南中州地矿岩土水务有限公司

设  计  单  位：中国建筑技术集团有限公司

监  理  单  位：南阳市建筑设计研究院

施工总承包单位：河南天工建设集团有限公司
54、兰乔圣菲11#楼及地下车库工程
申  报  单  位：河南天工建设集团有限公司

建  设  单  位：河南天工建设集团房地产开发有限公司

勘  察  单  位：河南中州地矿岩土水务有限公司

设  计  单  位：中国建筑技术集团有限公司

监  理  单  位：南阳市建筑设计研究院

施工总承包单位：河南天工建设集团有限公司
55、兰乔圣菲12#楼工程
申  报  单  位：河南天工建设集团有限公司

建  设  单  位：河南天工建设集团房地产开发有限公司

勘  察  单  位：河南中州地矿岩土水务有限公司

设  计  单  位：中国建筑技术集团有限公司

监  理  单  位：南阳市建筑设计研究院

施工总承包单位：河南天工建设集团有限公司

56、昌建•东外滩二期1#楼工程
申  报  单  位：河南五建建筑工程有限公司

建  设  单  位：漯河昌建中融置业有限公司

勘  察  单  位：中赟国际工程股份有限公司
设  计  单  位：北京清水爱派建筑设计有限公司

监  理  单  位：河南省育兴建设工程管理有限公司

施工总承包单位：河南五建建筑工程有限公司

57、瑞贝卡•和天下项目（28#、30#、31#、37#、38#、42#楼）
申  报  单  位：河南省第一建设集团第七建筑工程有限公司

建  设  单  位：建设单位 瑞贝卡东城置业有限公司

勘  察  单  位：河南省地矿建设工程（集团）有限公司

设  计  单  位：河南城乡建筑设计院有限公司

监  理  单  位：河南建达工程咨询有限公司

施工总承包单位：河南省第一建设集团第七建筑工程有限公司
58、建业•西城森林半岛工程

申  报  单  位：中建二局第二建筑工程有限公司

建  设  单  位：漯河建业住宅建设有限公司

勘  察  单  位：机械工业第四设计研究院有限公司

设  计  单  位：河南省建筑设计研究院有限公司

监  理  单  位：河南方大建设工程管理股份有限公司

施工总承包单位：中建二局第二建筑工程有限公司

59、开封海汇中心工程

建  设  单  位：开封海马商务会馆有限公司

勘  察  单  位：河南省水利勘测有限公司

设  计  单  位：天津市天友建筑设计院股份有限公司

监  理  单  位：中建卓越建设管理有限公司

施工总承包单位：浙江宝业建设集团有限公司

2017-2018年度

“河南省工程建设优质工程奖”参建人员名单
（排名不分先后）

1、焦作万达广场工程
参建人员：丁  明、赵志忠、杨松涛、王会敏、刘万鹏、梁  斌、张喜乐、王建厂、石  波、李金山、耿钦鉴、姜卫东、马玉民、于凤俊、李  岩

2、龙子湖创意园孵化器大楼工程

参建人员：刘佐东、程占武、傅正伟、周  鹰、高志亚、陈俊伟、

周胜利、李昌顺、吕尚军、李伟斌、刘  奕、王志勇、

薛  娜
3、新乡市中心医院门急诊儿科综合楼工程
参建人员：高  莉、王  建、丁常洪、郭明明、李清波、潘  敏、张慧敏、郭志同、王德生、曾笑钢、康  征
4、国家质检中心郑州综合检测基地综合大楼及地下车库工程
参建人员：傅新立、杨明镜、仇月冬、肖汉川、乔承杰、李建伟、孙海军、李海明、李昶鸿、鲁国伟、艾淑君
5、周口市市民服务中心工程
参建人员：张天峰、王东梅、殷星柱、杨中朝、吴小林、闫占禄、

张丽华、宋建禹、王继周、牛牧群、朱宏军

6、郑州市107辅道快速化工程PPP项目1-5标桥梁工程
参建人员：薛松森、高富龙、王柳洋、杨万章、张天民、吴建平
乔  伟、张天宝、张英达、李国君、毛学章、吕  星、党虎平、王树磊、 张  欣、周贤宏、赵建华、王金龙、李 亮、覃连云、蔡  华、 陈  涛、赵迷军、高慧光、周  亮、张延东、王  浩、赵向辉、王清楠、吴  斌、彭  荣、熊大生、秦  强、赵运辉、曾  煜、王国芳、王道光、李红林、孙建卫、潘  龙、何永龙、饶盛和、丁  凯、赵  伟、于文强、李腾飞、付鹏飞、刘  光、刘东乾、申智勇、何  斌、田小娟、刘怡辉、杨德民、程  航、马伟召、牛永杰、胡绍磊、李三伟、李伟伟、苏金星、张宏伟、史俊峰
7、河南农业大学公共教学楼与文科系组团--公共教学楼工程
参建人员：罗  伟、李雨南、周  冉、王文胜、刘志强、张  恒、樊   华、李付青、侯小华、潘  戈、柴继伟、白俊武、郭宪义、张中强
8、郑州铁路职业技术学院新校区二期食堂一工程
参建人员：徐宏平、王仕俭、王雁群、林东辉、王晓爽、李一良、朱广新、姜占力、程国伟、杨萌萌、张文乐、耿  勇、高新建

9、国家质检中心郑州综合检测基地项目E-3实验楼工程
参建人员：傅新立、葛传普、赵立旺、王成祥、陈秋芳、崔伦耿、孙海军、李建伟、李昶鸿、李兆福、赵  斌、鲁国伟、艾淑君

10、郑州市刘湾水厂工程施工第三标段工程

参建人员：韩晓峰、张可欣、石战中、武家卫、贾奥博、郭恒儒、周志才、闫从耘、张  坤、李高峰、杨永辉、李洪涛、赵志敏、赵维成、王荣彦、钟燕敏、吴绍珍

11、郑州市马头岗污水处理厂二期工程A、B、C标段工程
参建人员：姜  峰、郭晓光、刘新峰、杨俊召、马玉香、于  琦、吴  浩、李士坤、刘顶文、王林林、严书超、万  斌、张爱军、姜宝良、郭  洋、李国金、庞   梅
12、河南中医学院学生综合实训中心工程
参建人员：方绍才、张  钰、张硕楠、孙国凯、郭芳慧、王元山、

肖焕生、张清明、吴耀萍、白  岩、张春祥、马智永、王中华、张超阳、郭良、宋相伟、赵伟峰

13、七一八国际商港项目
参建人员：张增光、李  创、崔红叶、杨佑卫、谷定宇、吴清星、耿钦鉴、李群虎、王  伟、杨伟峰、王书菊、陈  帅、刘鹏飞、李志强、李士财

14、郑州旅游职业学院新校区（郑州市职业教育园区）图书信息行政中心工程
参建人员：陈雪阳、梁义军、芦秋来、于忠义、王晓爽、袁银锋、

蔡建平、张超阳、秦保龙、刘忠明、孔小双、郭  鑫

15、润翔京沙广场工程
参建人员：李  翔、余红梅、高  成、杨军杰、张   东、石增伟、邓德强、万新江、鲍志勇、宋相权、焦志鹏、耿宣鹏、刘宇涛
16、郑州铁路职业技术学院轨道实训楼工程
参建人员：徐宏平、王雁群、历巨龙、张  璠、孟裕臻、张春广、

张宜方、卢培刚、李一良、姜华、万宁苗

17、郑州市中医院病房综合楼及连廊工程
参建人员：田明伟、张  卓、刘   申、简荣军、张永可、马  浩、王超群、张振强、张俊霞、杨德忠、陈长伟、郭芳慧、邵红敏
18、国家郑州经济技术开发区滨河国际新城潮晟路跨潮河桥工程
参建人员：钱  珂、高培华、李   胜、陆倍青、黄  静、宋云力、孙茂官、胡惠龙、迟令军、孙坚坚、武军成、赵  宇、丁汝轩
19、郑州市马头岗污水处理厂二期工程深度处理及附属工程、

二标段工程

参建人员：谭云飞、姜   峰、刘新峰、李国金、郭淑琴、郭  洋、姜宝良、谢继义、赵  源、孟彦胜、盛  雷、张占鹏、杨宾宾、万  斌、张爱军、刘顶文、严舒超、王林林
20、中部区域物流网络枢纽工程
参建人员：蒋  峥、罗  翔、赵  良、邵铁均、符少华、刘文忠、张旭林、侯克玄、杜昌宝、王  凯、李晓阳、刘金彪、景恒福
21、中牟县雁月湖水系治理工程
参建人员：任学斌、王彦军、王竹波、张  强、何国强、周君武、宋韶敏、米阿金、苏大永、高鹏成、何  冰、牛贺道、任云峰
22、南水北调中线一期工程总干渠沙河南～黄河南段（委托建管项目）宝丰郏县段第一施工标段工程
参建人员：邹志悝、秦水朝、韩永峰、陈学才、韩  鹏、李永强、龚  乐、高学堂、苏冠仁、王立军、杨春治、刘吉永
23、新乡市棉麻公司仓储物流配送中心工程
参建人员：牛新峰、苏全国、付作武、刘燕飞、李君亮、田鹏鹏、孙忠毅、陈秀文、秦建伟、黄甫行丰、冯保军、王祥龙、凌庆湘

24、河南机电高等专科学校新校区续建工程图书馆工程
参建人员：李长中、张培昆、姬宏方、杜浩瀚、牛  飚、胡复南、何留记、胡  磊、苏文广、杨  广、杨志强、李爱东、田茂贵

25、郑州大学建筑科技研究中心工程
参建人员：邢学军、张中伟、刘成忠、杨国军、赵  晖、马伟召、宋成杰、袁文海、丁艳鹏、徐德生、鲍志勇、崔国辉、张献瑞、苏运刚、莫克林、郑林群
26、洛阳关键材料技术自主化能力建设项目（B2、B6车间）工程
参建人员：李国林、陆  桐、余海霞、橄书峰、朱聚怀、程进周、孟旭东、李庆华、曹红芬、杨勇杰、孙倡书、王梅芳、李永现、杨新全

27、洛阳龙源商务大厦工程
参建人员：刘建伟、李凤森、魏晓栋、王科伟、魏志文、孟旭东、

刘培武、郭彦奇、梁红苗、孙倡书、张敏芳、向  东、陈天华

28、河南周口西500kV变电站工程
参建人员：杨继红、元少沛、刘金柱、王进良、代见锋、李 湛、李少军、谢向鹏、周洪飞、郭伟杰、陈   松、闫  海、孙  萌、张  炎、

29、内乡县人民医院综合病房楼工程

参建人员：赵育仁、马跃星、王燕珂、刘国杰、杨  建、熊培涛、秦根柱、李荣付、师红玲、张媛媛、刘正勇、何江红、陈玉庆、马章坡
30、新郑机场许昌候机楼及民航大酒店工程
参建人员：宋同胜、李成强、周  恒、包昌亮、李亚民、卢培刚、李清波、毋志伟、张  坤、丁俊升、王德生、赵春丽

31、南水北调中线一期工程总干渠沙河南～黄河南（委托建管项目）禹州长葛段第六施工标段工程

参建人员：徐庆和、范存善、冯  伟、冯  亮、李庆亮、吴若洵、赵红阳、刘战均、王德斌、翁国平、张耀祖、刘海峰

32、南水北调中线一期工程总干渠陶岔～沙河南（委托建管项目）方城段第三施工标段工程
参建人员：秦鸿飞、李君伟、网龙欣、王从兵、冷星火、阳云华、陈德洲、鲁  旭、李晋安、田  勇、蔡明辉、王国峰、刘成如
33、盐城港滨海港区中电投煤炭码头一期(SG－05标段)工程
参建人员：韩  鸿、何  阳、李  洪、侯增奇、王正刚、肖雄丙、孙拥军、李  庆、秦  善、娄渊辉、杨春来、吴峻恺、罗  松

34、荆门漳河通用机场改扩建配套工程（一期）工程
参建人员：黄  威、刘  洋、曾高峰、尹海鹏、周成兵、王少良、刘天军、刘宗阳、梅  宇、徐红超、杨兴家、刘听

35、大冶湖生态核心区两纵一横（圣明路南延、庆洪路南延、滨湖大道）道路及排水项目
参建人员：涂  忠、刘  俊、曹传水、杨福祥、刘金明、杨晓钊、段智斌、赵  越、张  雷、胡  伟、曾永熊、董留柱
36、武汉市四环线吴家山至沌口段什湖高架桥及新天铺互通立交工程
参建人员：王先强、袁  明、汪帮平、邓守国、宋立新、孙  健、潘立泉、欧阳辉、王  蔚、唐文峰
37、合肥创新产业园二期J区2#楼工程
参建人员：胡  亮、焦占标、张  东、徐先元、杨  军、陈  立、方剑平、张继宝、洪邵军
38、碧源月湖奕园工程

参建人员：徐发辉、侯则伟、王孟华、董  佩、张月洋、张  鹏、朱向阳、韩风民、常泰山、柴娟娟、王海洋、马卫东、孙大成、何光炳、周永祥、秦   峰

39、绿都温莎城堡29#、30#、31#楼及A区地下车库工程
参建人员：韩  然、廖  松、张亚强、杨文强、蒋矩平、李凤莲、胡国昌、刘明献、边卫平、毛春龙
40、中国电子科技集团公司第二十七研究所1~4#高层住宅楼Ⅱ标段
参建人员：贾许芳、赵学习、杨红伟、周  萌、苏  予、张克峰、王俊卿、胡永祥、贺瑞锋、罗航标、李快乐、杨家才、熊念波、王相相
41、昌建·誉峰项目15#楼工程
参建人员：周  鹏、刘  恒、徐开军、戚劲松、崔占力、许文川、常亚民、丁世钊、王世阳、王  琨、何留记、梁坤祥、牛  飚、马红玉、包胜伟
42、万科城U59-02地块15#楼工程
参建人员：张艳威、于占涛、徐军彦、张传玉、申振铎、贾攀磊、杨晓雷、吴广双、杨树伟、梁贵强、王   峰、柯为乾、林东辉、陈家模
43、海珀兰轩一期13#楼、海珀兰轩二期2#、5#、8#、12#楼工程

参建人员：张  杰、杨中华、顾东凯、杨佑卫、张  林、胡春奇、焦长涛、岳  阳、张财会、吴  凌、曹红梅、王  敏

44、迎宾府项目住宅开发区二标段建设工程
参建人员：马起艇、占  俊、张长强、王向东、曹维科、赵建业、陈茂杰、康朝阳、毛建勇、杨锋超、李慧红、张国锋、仝虎子、王文飞、张永辉、郭培峰

45、泰宏建业国际城9 号院（B2-01 地块）1#楼工程
参建人员：单怀志、李俊鹏、杜会涛、杨军杰、亢  伟、董江立、王  滨、孔祥宁、袁泽喜、张俊杰、宋德亮、闻国旗

46、东润·泰和苑项目
参建人员：林志强、邢克强、贾尚星、陈丽君、姚  伟、文  新、王亚峰、张庆龙、岳  炜、赵德怀、李海翔、赵建峰
47、东润玺城（A-1地块）6#、7#、10#、11#和15#楼工程
参建人员：王晓虎、卢  攀、付  强、宋联双、阮芳平、彭隆斌、陈  宇、赵尚斌、张春唐、党丛义、潘红卫
48、巩义建业壹号城邦一期工程
参建人员：苏胜永、刘小玉、李  柯、彭  飞、赵  强、杨文强、吕学文、张  飞、张  涛、姚  刚、靳云川、霍  勇、宋  扬
49、新乡建业壹号城邦二期11#、12#楼工程
参建人员：高鸿磊、李  明、宋  坤、张  亮、李  洋、刘国谋、吴爱君、王  权、李红领、魏振力、马栋闯、仝宇锋、鲁广辉、周秀峰、张瑞霞
50、伟业中央公园22#楼工程
参建人员：邢礼勋、周长涛、刘  冰、杨国平、杨佑卫、丁怀民、李自光、刘平国、常振义、梁  强、周  峰、李  江、袁  敏
51、郑州瀚海.璞丽项目工程
参建人员：谢晓庆、李海洋、赵三生、宫百当、冯双华、夏俊峰、

马伟召、孙  建、王  仲、杨永刚、王富刚、李宏伟、邵  虹

52、郑州金水万达中心11#楼及地下室工程

   参建人员：司卫军、雷  群、王生文、王向东、赵柏玲、吴清星、

             万  罡、王安平、南吉辉、张  伟、王允东、谷红闪、

             王小马、周  玉、王  军、伍雷华
53、兰乔圣菲4#楼及地下车库工程

参建人员：李保汉、华艺清、陈国均、陈华一、张亚恒、秦松超、

原道洪、尤  森、原  凯、李丙朝、朱  飞、卢光兴、武  磊
54、兰乔圣菲11#楼及地下车库工程

参建人员：张  崧、李保汉、赵海青、陈国均、陈华一、秦松超、常  欣、姬荣亚、张  菊、杨  随、卢光兴、王  佳
55、兰乔圣菲12#楼工程

参建人员：张  崧、李保汉、华艺清、陈国均、陈华一、秦松超、杨  随、尹太渠、王  伟、刘海青、卢光兴、沈俊鹏
56、昌建·东外滩二期1#楼工程

参建人员：朱永胜、康  琦、刘  畅、李海峰、黄仁华、朱会强、赵士鹏、张远成、付铁良、李  伟、魏贯卫、陈文方

57、瑞贝卡·和天下（含28#、30#、31#、37#、38#、42#楼）工程
参建人员：宋国献、罗福波、李丙立、周建设、王喜军、吴耀萍、

胡有才、崔建生

58、建业·西城森林半岛（2#、3#、8#、9#、10#楼主楼）工程
参建人员：王国浩、李永毅、郑超锋、高振华、郭晓丽、徐栓群、王海奥、张学飞、王春玉、郑  利、陈忠宝、魏冠羊、宋斌斌、窦鹏涛
59、开封海汇中心工程
参建人员：田  帅、吴定军、余顺海、白瑞耿、韩  帅、李永新、张根意、周  锋、金德彪、蒋兴标、马宗明、鲁兴华、张  明、杨卫明、李  庆、李  捷
PAGE
2
www.hngcjs.cn